
Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:561919-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi sprzątania
2020/S 228-561919

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
Adres pocztowy: ul. Powstańców 52
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-024
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Warszawska
E-mail: wpr@wpr.pl 
Tel.:  +48 326093140
Faks:  +48 326093154
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wpr.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wpr_katowice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wpr_katowice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa sprzątania i stałego utrzymania czystości pomieszczeń i obiektów należących do Wojewódzkiego 
Pogotowia Ratunkowego w Katowicach
Numer referencyjny: WPR/AZ/252/ZP/46/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:wpr@wpr.pl
http://wpr.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wpr_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/wpr_katowice


Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sprzątania i stałego utrzymania czystości pomieszczeń i 
obiektów (zwanych dalej też obiektami lub stacjami), należących do Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego 
w Katowicach”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wykaz powierzchni do sprzątania (wewnętrznych i 
zewnętrznych), szczegółowy zakres i częstotliwość prac wewnątrz budynków, harmonogram odbioru odpadów 
medycznych, określenie przedziałów czasowych, w których musi być wykonana usługa, środki czystości i sprzęt 
oraz szczegółowy opis prac na terenach zewnętrznych określono odpowiednio:
— dla zadania nr 1 – w załączniku nr 2 do SIWZ,
— dla zadania nr 2 – w załączniku nr 2a do SIWZ.
Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, w ramach procedury tzw. odwróconej, w pierwszej kolejności 
dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 „Obszar Katowice, Mysłowice, Chorzów, Świętochłowice, Siemianowice Śląskie, Ruda Śląska, 
Tychy, Mikołów, Orzesze, Pszczyna”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312100 Usługi odchwaszczania
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sprzątania i stałego utrzymania czystości pomieszczeń i 
obiektów (zwanych dalej też obiektami lub stacjami), należących do Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego 
w Katowicach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wykaz powierzchni do sprzątania (wewnętrznych i 
zewnętrznych), szczegółowy zakres i częstotliwość prac wewnątrz budynków, harmonogram odbioru odpadów 
medycznych, określenie przedziałów czasowych, w których musi być wykonana usługa, środki czystości i sprzęt 
oraz szczegółowy opis prac na terenach zewnętrznych określono odpowiednio:
— dla zadania nr 1 – w załączniku nr 2 do SIWZ. Rozwiązania równoważne
1. Wskazane w SIWZ znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególne procesy, który 
charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, są uzasadnione specyfiką 
przedmiotu zamówienia, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.
2. Wykonawcy mogą składać oferty równoważne w stosunku do przedmiotu zamówienia przedstawionego w 
SIWZ – zgodnie z art. 30 ust. 4 i 5 ustawy.
3. Opisując przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, 
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy, 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
4. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy „Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym 
przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty 
budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego”. Równoważność pod względem parametrów 

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

3 / 9

technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych ma w szczególności zapewnić uzyskanie parametrów 
technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ.
5. Równoważność rozwiązań zostanie oceniona na etapie badania złożonych ofert.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zadania – 11 miesięcy od 1.2.2021. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany 
wnieść wadium w wysokości: zadanie nr 1 – 2 000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych) w formach 
określonych w art. 45 ust. 6 ustawy i musi być wykonalne na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W 
postępowaniu stosuje się art. 10a.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – „Obszar Gliwice, Pyskowice, Knurów, Tarnowskie Góry, Kalety, Bytom, Piekary, Radzionków, 
Zabrze, Jastrzębie Zdrój, Żory, Rybnik, Czerwionka-Leszczyny, Świerklany, Pawłowice”.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312100 Usługi odchwaszczania
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sprzątania i stałego utrzymania czystości pomieszczeń i 
obiektów (zwanych dalej też obiektami lub Stacjami), należących do Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego 
w Katowicach”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wykaz powierzchni do sprzątania (wewnętrznych i 
zewnętrznych), szczegółowy zakres i częstotliwość prac wewnątrz budynków, harmonogram odbioru odpadów 
medycznych, określenie przedziałów czasowych, w których musi być wykonana usługa, środki czystości i sprzęt 

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

4 / 9

oraz szczegółowy opis prac na terenach zewnętrznych określono odpowiednio: dla zadania nr 2 – w załączniku 
nr 2a do SIWZ. Rozwiązania równoważne:
1. Wskazane w SIWZ znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególne procesy, który 
charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, są uzasadnione specyfiką 
przedmiotu zamówienia, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.
2. Wykonawcy mogą składać oferty równoważne w stosunku do przedmiotu zamówienia przedstawionego w 
SIWZ – zgodnie z art. 30 ust. 4 i 5 ustawy.
3. Opisując przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, 
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy, 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
4. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy „Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym 
przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty 
budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego”. Równoważność pod względem parametrów 
technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych ma w szczególności zapewnić uzyskanie parametrów 
technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ.
5. Równoważność rozwiązań zostanie oceniona na etapie badania złożonych ofert.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zadania – 11 miesięcy od 1.2.2021. W postępowaniu stosuje się art. 10 a ustawy Pzp. 
Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: zadanie nr 2 – 2 000,00 
PLN (słownie: dwa tysiące złotych) w formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy i musi być wykonalne na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o 
których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp (przesłanki wykluczenia obligatoryjne). Zamawiający nie 
wprowadza fakultatywnych przesłanek wykluczenia o których mowa w art 24 ust 5 ustawy. Zamawiający może 
wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. O udzielenie zamówienia 

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

5 / 9

mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 
1b ustawy Pzp dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej i zdolności technicznej lub zawodowej.
W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, braku podstaw wykluczenia, 
zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Zamawiający wezwie do złożenia w terminie 10 dni, następujących oświadczeń i 
dokumentów aktualnych na dzień ich złożenia:
— informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
— oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – załącznik nr 11 do SIWZ;
— oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – załącznik nr 11 do SIWZ.
Wykonawca, zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp, przekazuje Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia 
na stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, oświadczenie o przynależności 
albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może złożyć 
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę posiadania ubezpieczenia 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w 
wysokości:
— dla zadania nr 1 – na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 PLN,
— dla zadania nr 2 – na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 PLN.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedno Zadanie, Wykonawca musi wykazać się posiadaniem 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 400 000,00 PLN. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, powyższego warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 26 ust. 
1 ustawy Zamawiający wezwie do złożenia w terminie 10 dni, następującego dokumentu aktualnego na dzień 
złożenia dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 
Zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wykonał usługi, których należyte wykonanie zostało potwierdzone przez podmiot na rzecz, którego były 

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

6 / 9

wykonane, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia tj.: minimum 
jedną usługę polegającą na usłudze sprzątania pomieszczeń i obiektów o wartości nie mniejszą niż:
— dla zadania nr 1 – 300 000,00 PLN brutto każda,
— dla zadania nr 2 – 300 000,00 PLN brutto każda.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie, Wykonawca może wykazać się minimum jednym 
zamówieniem pod warunkiem, że wartość tego zamówienia będzie odpowiadała sumie wartości wymaganych 
przez Zamawiającego dla zadania nr 1 i zadania nr 2.
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona powyższego 
warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Zamawiający wezwie do złożenia w terminie 
10 dni, następującego dokumentu aktualnego na dzień złożenia:
— wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy;
— w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie – powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert – wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż wskazany w art. 
94 ust. 1 pkt 1 ustawy z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. Przed zawarciem umowy Wykonawca 
będzie zobowiązany do przedłożenia:
— dokumentów określających sposób i osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, w przypadku 
udzielenia zamówienia konsorcjum (tzn. Wykonawcy określonemu w art. 23 ust. 1 ustawy Pzp) – umowy 
regulującej współpracę tych Wykonawców, a w przypadku wspólników prowadzących działalność gospodarczą 
w formie spółki cywilnej – umowę spółki;
— wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia przed zawarciem umowy lub najpóźniej 
w dniu rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ;
— oświadczenia dotyczącego poufności – zgodne z załącznikiem nr 8 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

7 / 9

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/12/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl; w siedzibie Wojewódzkiego Pogotowia 
Ratunkowego w Katowicach, ul. Powstańców 52, I piętro, pokój 2.49 (dział zakupów).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawca, za pośrednictwem platformazakupowa.pl; może przed upływem terminu do składania ofert zmienić 
lub wycofać ofertę. Sposób dokonywania zmiany lub wycofania oferty zamieszczono w instrukcji, znajdującej się 
na stronie internetowej pod adresem: http://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje;

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu wstępnego potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz braku 
podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda:
— aktualnego na dzień składania ofert jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym 
Dokumentem”. Wykonawca zobowiązany jest złożyć Jednolity Dokument w zakresie wskazanym poniżej. do 
oferty należy załączyć:
— formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ (dla zadania nr 1) / załącznik nr 1a do SIWZ (dla zadania nr 2) – 
(wskazana data podpisania);
— pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – jeżeli zostało ustanowione bądź do reprezentowania 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie przedłożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej 
przez notariusza. Wymaga się złożenia oryginału pełnomocnictwa w formie dokumentu elektronicznego 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionym do udzielenia pełnomocnictwa. W 
przypadku kopii pełnomocnictwa poświadczonej przez notariusza wymaga się jej złożenia w formie dokumentu 
elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym notariusza;
— potwierdzenie wniesienia wadium; w przypadku wniesienia wadium w postaci niepieniężnej, należy dołączyć 
do oferty oryginał dokumentu wadialnego – zgodnie z pkt 11 SIWZ. Uwaga: Zamawiający wymaga złożenia 
dokumentu w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego – z zastrzeżeniem, iż będzie on podpisany 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez gwaranta, tj. wystawcę gwarancji/poręczenia. W przypadku 

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

http://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

8 / 9

wniesienia wadium w postaci pieniężnej, zalecane jest dołączenie do oferty kopii potwierdzenia nadania 
przelewu.
— dokument(-y), np. zobowiązanie podmiotów, na zasobach których Wykonawca będzie polegał w trybie art. 
22a ustawy, do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, z treści 
których musi wynikać w szczególności:
• zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
• sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia 
publicznego,
• zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego,
• czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w 
postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których 
wskazane zdolności dotyczą.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy. Zamawiający nie 
przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej oraz nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert wariantowych.
Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy zgodnie z warunkami podanymi w propozycji umowy 
stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach o których mowa w art. 
144 ust 1 pkt 2–6 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
23/11/2020
561919-2020-PL

9 / 9

1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Pozostałe kwestie dotyczące środków ochrony prawnej uregulowane zostały w dziale VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/11/2020

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

